Администрация
Усть-Луковского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2021                  №60

      О внесении изменений  в Постановление администрации Усть-Луковского сельсовета  Ордынского района Новосибирской области №42 от 31.03.2021 «Об определении мест выгула домашних животных на территории Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области и утверждении порядка содержания, использования и выгула домашних животных  на территории Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»

    На основании экспертного заключения №1662-02-02-03/9 от 23.04.2021 Министерства юстиции Новосибирской области на постановление администрации Усть-Луковского сельсовета  Ордынского района Новосибирской области №42 от 31.03.2021 «Об определении мест выгула домашних животных на территории Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области и утверждении порядка содержания, использования и выгула домашних животных  на территории Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области» ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 2 постановления администрации Усть-Луковского сельсовета  Ордынского района Новосибирской области №42 от 31.03.2021 «Об определении мест выгула домашних животных на территории Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области и утверждении порядка содержания, использования и выгула домашних животных  на территории Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»  -отменить.
[bookmark: 000121][bookmark: 000150][bookmark: 000123]     2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
          собой.
    3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
        издании «Вестник» и разместить на информационном сайте
        администрации Усть-Луковского   сельсовета.

Глава                                                                                                    В.Г.Вергун
Усть-Луковского сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области